
ZARZĄDZENIE NR./. uL/2015 

Burmistrza Go łdapi 

z dnia...   	2015 

w sprawie powo łania zespo łu kontroluj ącego i zatwierdzenia harmonogramu kontroli 

dotacji celowych udzielonych na realizacj ę  gminnych zadań  publicznych przez podmioty niezaliczane 

do sektora finansów publicznych I niedzialaj ące w celu osi ągnięcia zysku. 

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 594, z późń . zm.) 

oraz § 5 ust. 1 załącznika nr 1 do Zarz ądzenia nr 525/X/2012 Burmistrza Go łdapi z dnia 5 października 2012 roku w sprawie 

określenia procedury kontroli i rozliczania dotacji celowych udzielonych na realizacj ę  gminnych zadań  publicznych 

przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedzia łające w celu osiągnięcia zysku, zarządza się  co następuje: 

1 . 

Powołuje się  następujące osoby do prac w zespole kontroluj ącym dotacje celowe udzielone na realizacj ę  

zadań  publicznych gminy przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedzia łające 

w celu osiągnięcia zysku: 

1. Anetę  Wielgus - Inspektora Wydzia łu Finansów i Realizacji Budżetu, 

2. Justynę  Charkiewicz - inspektora Wydzia łu Organizacji i Nadzoru, 

3. Agnieszkę  Iwanowską  - Kierownika Wydziału Organizacji i Nadzoru. 

2. 
Osoby wskazane w § 1 dokonuj ą  kontroli w dwuosobowych zespołach na podstawie harmonogramu 
kontroli stanowi ącego załącznik do zarządzenia. 

3. 
Zespół  kontroluj ący prowadzi prace na podstawie Zarz ądzenia nr 525/X/2012 Burmistrza Go łdapi z dnia 5 

października 2012 roku w sprawie okre ś lenia procedury kontroli i rozliczania dotacji celowych udzielonych 
na realizacj ę  gminnych zadań  publicznych przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 
i niedziałające w celu osi ągnięcia zysku. 

4. 
Wykonanie zarz ądzenia powierza si ę  Pełnomocnikowi Burmistrza ds. wspó łpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 


